COMUNE DI MIRANDOLA

Appalto dei servizi assicurativi del comune di Mirandola e dell'U.C.M.A.N.

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

I.1) Denominazione ed indirizzo: Comune di Mirandola, piazza Costituente 1, 41037 Mirandola (MO) Italia, Servizio Segreteria e Gare, piazza Costituente, tel.0535/29511, fax 0535/29538 contratti@comune.mirandola.mo.it, www.comune.mirandola.mo.it Informazioni, Documentazione, Presentazione offerte: come pt I.1) I.2) Tipo di amministrazione: Autorità locale. L'amministrazione acquista per conto altre amministrazioni: si Sezione II: oggetto dell'appalto

II.1) Descrizione II.1.1) denominazione II.1.2: tipo di appalto: Appalto dei servizi assicurativi del Comune di Mirandola e dell'U.C.M.A.N. II.1.3) l'avviso riguarda un appalto pubblico. II.1.5) Breve descrizione: l'appalto, suddiviso in 5 lotti, ha per oggetto i servizi assicurativi del Comune di Mirandola e dell'UCMAN II.1.6) CPV 66331100 II.1.7) L'appalto rientra nel campo applicazione AAP: no II.1.8) divisione in lotti: si, con possibilità di presentare offerta per uno o più lotti II.1.9) varianti: no II.2.1) quantitativo EUR 754.000 II.2.2) opzioni: no II.3) durata: 1.1.08-31.12.11 Sezione III Informazioni di carattere giuridico, economico finanziario e tecnico III.1) condizione appalto III.1.1) Cauzioni: deposito cauzionale pari al 2% per ogni lotto e cauzione definitiva pari al 10% dell'importo netto di aggiudicazione III.1.2) modalità di finanziamento e di pagamento: mezzi propri III.1.3) Altre condizioni: no III.2) condizioni di partecipazione III. 2.1. situazione personale ecc: si veda il disciplinare di gara III. 2.2) Capacità economica e finanziaria, informazioni e livelli minimi: si veda il disciplinare di gara III. 2.3) Capacità tecnica, informazioni e livelli minimi: si veda il disciplinare di gara III. 3.1) la prestazione del servizio e riservata ad una particolare professione: si D. Lgs 209/05 III. 3.2) no

Sezione IV Procedura IV.1.1) tipo di procedura: aperta IV.2.1)
Criteri di aggiudicazione: prezzo più basso IV.2.2) Ricorso
ad un'asta elettronica: no IV.3.1) prot.n.16290/07 IV.3.2)
pubblicazioni precedenti: no IV.3.3) Termine per l'accesso ai
documenti: 27.11.2007 documenti a pagamento: no IV.3.4) termine per il ricevimento delle offerte: ore 12 del 28.11.2007
IV.3.6) Lingua utilizzabile: italiano IV.3.7) periodo minimo
di vincolo offerta: 180 giorni IV.3.8) modalità di apertura
delle offerte: ore 9,30 del 29.11.2007 Seduta pubblica apertura buste documentazione amministrativa e offerte economica
Sezione VI altre informazioni

VI.1) appalto periodico, VI.2) appalto finanziato, VI.3) informazioni complementari: no VI.4) procedure di ricorso VI.4.1) organismo responsabile delle procedure di ricorso: denominazione: T.A.R. Emilia-Romagna, Strada Maggiore, 53 40125 Bologna Italia www.giustizia-amministrativa.it VI.4.3.) servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione del ricorso: denominazione: settore 1º affari lega-

li ed istituzionali, piazza Costituente, 1, 41037 Mirandola I-talia tel.0535/29511 fax 0535/29538 luca.bisi@comune.mirando-la.mo.it VI.5) data di spedizione (1000) 1000 07.

il capo servizio udoft. Javanna Giliberti

Allegato B

lotto 1 Rischi Auto Comune di Mirandeia CPV 66334000 euro 34.000,00 annui lotto 2 Danni patrimonio, RCT/O, infortuni cumulativa Comune di Mirandola CPV 66331100, 66336100, 66337000 euro 101.000,00 annui lotto 3 RC amministratori e dirigenti Comune di Mirandola CPV 66339400 euro 33.000,00 annui lotto 4 Rischi vari UCMAN CPV 66331100 66337000 66337100 euro 7.500,00 annui lotto 5 RC amministratori e dirigenti UCMAN CPV 66339400 euro 13.000,00 annui

